
1 
 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám  

 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení (ust. § 27 zákona).  

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Galerie moderního umění v Hradci Králové – změna využití bytů na 

kanceláře“ 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

 K detailnímu řešení některých původních konstrukčních prvků, které budou repasovány, 

uveřejňuje zadavatel doplňující foto uvedených prvků. 

Jedná se o původní zábradlí na schodišti a o kryty ÚT, které jsou památkovou hodnotou. Tyto 

prvky jsou obecně zahrnuty do SHP, který byl přiložen k PD a v případě požadavku 

subdodavatelů je uchazeči mohou ve většině případů pro jejich potřeby předložit z uvedeného 

SHP (stavebně-historický průzkum).  

Tato dodatečná informace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 17.2.2016 v 10.00 hod. Otevírání obálek se 

uskuteční dne 17.2.2016 v 10.00 hod. v sídle zadavatele. 

Příloha: fotografie prvků. 

V Hradci Králové dne 2.2.2016   

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

Právník oddělení veřejných zakázek 

Na základě pověření  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2016-02-02T07:14:59+0100




